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                     WEZWANIE  STRONY  
                 DO  ODBIORU  DEPOZYTU 
 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowym Targu zwrócił się do Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej w Rzeszowie z prośbą o przesłanie dyspozycji rozliczenia/zwrotu 
zabezpieczenia w kwocie 32.000,00 zł. (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) złożonego 
przez podatnika Multiplay Group Sp. z o. o., NIP: 6751297251 w związku z udzielonym 
zezwoleniem na urządzanie i prowadzenie działalności w zakresie gier na automatach o niskich 
wygranych. Powyższe zabezpieczenie, jak wskazał Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowym 
Targu, zostało zaewidencjonowane w systemie Zefir2, według migracji danych, pod nr sumy 
depozytowej ZGH/350/15/00032 

Realizując wskazane przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowym Targu zadanie 
polegające na przesłaniu dyspozycji rozliczenia/zwrotu zabezpieczenia złożonego przez 
podatnika Multiplay Group Sp. z o. o., Referat Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier Izby 
Administracji Skarbowej w Rzeszowie zobowiązany został m. in. do uzyskania informacji                         
o numerze konta bankowego Spółki Multiplay, na który można ewentualnie przekazać kwotę                      
z zabezpieczenia. 

W tym celu Referat Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier IAS w Rzeszowie zwrócił się  
do Spółki Multiplay Group, ul. Rakowicka 12/15; 31-510 Kraków z prośbą o podanie numeru 
konta bankowego Spółki. Powyższa korespondencja nie została odebrana przez adresata. 

Następnie tut. Organ skierował zapytanie do właściwego miejscowo dla Spółki Multiplay 
Group, NIP: 6751297251, urzędu skarbowego w Krakowie Śródmieściu o podanie aktualnego 
adresu wskazanej Spółki oraz o podanie numeru konta bankowego tej firmy. 

W odpowiedzi Naczelnik Urzędu Skarbowego Kraków Śródmieście poinformował, że 
Multiplay Group Spółka z o. o., NIP: 6751297251 w bazie tamtejszego organu figuruje pod 
adresem siedziby: ul. Rakowicka 12/15, 31-510 Kraków, a także wskazał 14 otwartych 
rachunków bankowych Spółki. 

Referat Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier IAS w Rzeszowie ponownie zwrócił się 
do Spółki Multiplay Group, ul. Rakowicka 12/15; 31-510 Kraków z prośbą o podanie numeru 
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konta bankowego Spółki. Powyższa korespondencja również nie została odebrana przez 
adresata. Próby kontaktu telefonicznego ze Spółką również nie powiodły się. 

W dniu 28 września 2021r. Naczelnik Urzędu Skarbowego Kraków-Śródmieście przekazał 
Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie dokument „Zawiadomienie                         
o zmianie wysokości zajecia”, wskazując dochodzone należności w wysokości 8513,72zł.  

W odpowiedzi na powyższe, Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie w dniu                  
12 października 2021r. przekazał Naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Nowym Targu 
„Informację o sposobie realizacji zwrotu zabezpieczenia” w kwocie 8513,72zł.     

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowym Targu w dniu 02 listopada 2021r. 
poinformował Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, że do rozliczenia                               
z zabezpieczenia wpłaconego przez Spółkę Multiplay Group, pozostała kwota 26.925,72 zł.  

Z uwagi na fakt, iż w niniejszej sprawie może nastąpić zwrot kwoty 26.925,72 zł. 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie działając na podstawie art. 6 ust. 1                           
w związku z art. 6 ust.5 ustawy z dnia 18 października 2006r. o likwidacji niepodjętych 
depozytów (Dz. U. z 2006r., Nr 208 poz. 1537 z późn. zm.) 

 
                                                          wzywa 
 

Multiplay Group Sp. z o. o., ul. Rakowicka 12/15; 31-510 Kraków, NIP: 6751297251 do: 
- odbioru niepodjętego depozytu, tj. kwoty 26.925,72 zł. pozostałej z wpłaconego 
zabezpieczenia, jednocześnie informując, iż poprzez odbiór niepodjętego depozytu rozumie się 
wskazanie przez Spółkę Multiplay Group numeru rachunku bankowego do zwrotu powyższej 
kwoty.    
 
                                                                   Pouczenie 

 
Stosownie do art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006r. o likwidacji niepodjętych 

depozytów (Dz. U. 2006r., Nr 208., poz. 1537 ze zm.): likwidacja niepodjętego depozytu z mocy 

prawa następuje w razie niepodjęcia depozytu przez uprawnionego, mimo upływu terminu do 

odbioru depozytu.  

 Zgodnie z art. 4 ust. 2 ww ustawy: termin do odbioru depozytu wynosi 3 lata od dnia 

doręczenia wezwania do odbioru uprawnionemu lub wezwania, o którym mowa w art. 6 ust. 5. 

W przypadku braku możliwości doręczenia wezwania do odbioru depozytu lub 

nieustalenia uprawnionego, przechowujący depozyt jest obowiązany dokonać wezwania 

poprzez jego wywieszenie na tablicy informacyjnej w swojej siedzibie na okres 6 miesięcy. Jeżeli 

szacunkowa wartość depozytu przekracza kwotę 5000 zł, przechowujący depozyt zamieszcza 

również ogłoszenie w dzienniku poczytnym w danej miejscowości lub w Biuletynie Informacji 

Publicznej (art. 6 ust. 5 ustawy)  

Na podst. art. 5 ust. 1 ustawy o likwidacji niepodjętych depozytów: z chwilą likwidacji 

niepodjętego depozytu na Skarb Państwa przechodzą wszelkie korzyści i ciężary, jakie przyniósł 

od dnia, w którym znalazł się w dyspozycji przechowującego depozyt. 

Stosownie do art. 6 ust. 1 ww ustawy: przechowujący depozyt jest obowiązany wezwać 

uprawnionego do odbioru depozytu w terminie, o którym mowa w art. 4 ust. 2 oraz pouczyć go 
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o skutkach jego niepodjęcia. 

            W przypadku niepodjęcia ww. depozytu we wskazanym terminie Dyrektor Izby 
Administracji Skarbowej w Rzeszowie wystąpi do sądu z wnioskiem o likwidację niepodjętego 
depozytu, który zostanie przekazany na własność Skarbu Państwa, stosownie do treści art. 9 
ust. 1 ustawy o likwidacji niepodjętych depozytów.  
 
 
 
                                                                                                      Z up. Dyrektora 
                                                                                          Izby Administracji Skarbowej 
                                                                                                          w Rzeszowie 
                                                                                                          Jacek Cichy 
                                                                                                        Z-ca Dyrektora  
                                                                                                    /podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a 


